

# Feinsmecker.com IVS

Vesterskoven 2  
9550 Mariager

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

**03/10/2018**

---

**Rene Lyskjær**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Feinsmecker.com IVS  
Vesterskoven 2  
9550 Mariager

Telefonnummer: 31600044

CVR-nr: 37377783

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med handel og renovering af designmøbler og boligtilbehør, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Niveauet for aktivitet forventes at stige.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>182.788</b>	<b>7.268</b>
Administrationsomkostninger .....		-195.365	-20.679
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.577</b>	<b>-13.411</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.577</b>	<b>-13.411</b>
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.577</b>	<b>-13.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.577	-13.411
<b>I alt .....</b>		<b>-12.577</b>	<b>-13.411</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		15.408	
Andre tilgodehavender .....		22	1.132
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.430</b>	<b>1.132</b>
Likvide beholdninger .....		37.828	4.065
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>53.258</b>	<b>5.197</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>53.258</b>	<b>5.197</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-25.987	-13.411
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-25.986</b>	<b>-13.410</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.766	2.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		46.495	2.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		29.983	13.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.244</b>	<b>18.607</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.244</b>	<b>18.607</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>53.258</b>	<b>5.197</b>